
JANUARI 2022

TARIKH IKLAN : 21 JANUARI 2022

  

  

1. JPS WPKL(SH)/P/01/2022

  

KERJA MEMBAIKPULIH TEBING KIRI SUNGAI GOMBAK DI KAMPUNG PUAH, WILAYAH
PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

| IKLAN | JADUAL SEBUTHARGA (PRICE SCHEDULE)  |

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : DAYA INTEGRASI ENTERPRISE

  

TARIKH KEPUTUSAN : FEBRUARI 2022

  

 TEMPOH SIAP : 12 MINGGU

  

NILAI : RM 682,737.60

  

  

2. JPS WPKL(SH)/P/02/2022

 1 / 20

images/pdffile/p012022.pdf
images/pdffile/p012022jadual.pdf
images/pdffile/p012022jadual.pdf


JANUARI 2022

  

KERJA PEMBINAAN RAMP KEKAL DI TEBING KANAN SUNGAI KLANG BERHAMPIRAN
STESEN MONORAIL TUN SAMBANTHAN, WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

| IKLAN | JADUAL SEBUTHARGA (PRICE SCHEDULE)  |

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : NR PRO VENTURES

  

TARIKH KEPUTUSAN : FEBRUARI 2022

  

 TEMPOH SIAP : 12 MINGGU

  

NILAI : RM 666,850.00

  

  

3. JPS WPKL(SH)/P/03/2022

  

KERJA MENGOREK DAN MEMBUANG KELODAK DI LENCONGAN GOMBAK, WILAYAH
PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

| IKLAN | JADUAL SEBUTHARGA (PRICE SCHEDULE) |

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : INTRA REKA LAND

 2 / 20

images/pdffile/p022022.pdf
images/pdffile/p022022.jadual harga.pdf
images/pdffile/p022022.jadual harga.pdf
images/pdffile/p032022.pdf
images/pdffile/p032022jadual.pdf
images/pdffile/p032022jadual.pdf


JANUARI 2022

  

TARIKH KEPUTUSAN : FEBRUARI 2022

  

TEMPOH SIAP : 16 MINGGU

  

NILAI : RM 642,001.00

  

  

4. JPS WPKL(SH)/P/04/2022

  

KERJA MENGOREK DAN MEMBUANG KELODAK DI SUNGAI KLANG BERHAMPIRAN
SALOMA LINK, WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

| IKLAN | JADUAL SEBUTHARGA (PRICE SCHEDULE)  |

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : HAZAF RESOURCES

  

TARIKH KEPUTUSAN : FEBRUARI 2022

  

TEMPOH SIAP : 12 MINGGU

  

NILAI : RM 638,408.00

 3 / 20

images/pdffile/p042022.pdf
images/pdffile/p042022.jadual harga.pdf
images/pdffile/p042022.jadual harga.pdf


JANUARI 2022

  

  

5. JPS WPKL(SH)/P/05/2022

  

KERJA MENGOREK DAN MEMBUANG KELODAK DI KOLAM TAKUNGAN AIR PANAS, WILA
YAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

| IKLAN | JADUAL SEBUTHARGA ( PRICE SCHEDULE )  |

  

TARIKH PENGISIAN BORANG SARINGAN WAJIB : 25 JANUARI 2022 SEHINGGA 27
JANUARI 2022

  

TARIKH TUTUP : 7 FEBRUARI 2022

  

  

6. JPS WPKL(SH)/P/07/2022 

  

KERJA MENGOREK DAN MEMBUANG KELODAK DI GOMBAK BARRAGE, KAWASAN
LEMBANGAN SUNGAI KLANG

  

| IKLAN RALAT | JADUAL SEBUTHARGA (PRICE SCHEDULE)  |

  

 4 / 20

images/pdffile/p052022.pdf
images/pdffile/p052022.jadual harga.pdf
images/pdffile/p052022.jadual harga.pdf
images/pdffile/p052022.jadual harga.pdf
images/pdffile/p072022ralat.pdf
images/pdffile/p072022.jadual harga.pdf
images/pdffile/p072022.jadual harga.pdf


JANUARI 2022

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : MAX GLOBAL PAINT

  

TARIKH KEPUTUSAN : FEBRUARI 2022

  

TEMPOH SIAP : 16 MINGGU

  

NILAI : RM 638,750.00

  

  

7. JPS WPKL(SH)/P/09/2022

  

KERJA MENGOREK DAN MEMBUANG KELODAK DI KOLAM TAKUNGAN BANJIR
SETAPAK JAYA, WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

| IKLAN | JADUAL SEBUTHARGA (PRICE SCHEDULE) |

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : CW MECH TECH SDN. BHD.

  

TARIKH KEPUTUSAN : FEBRUARI 2022

  

TEMPOH SIAP : 12 MINGGU

  

 5 / 20

images/pdffile/p092022.pdf
images/pdffile/p092022jadual.pdf
images/pdffile/p092022jadual.pdf


JANUARI 2022

NILAI : RM 651,173.00

  

  

8. JPS WPKL(SH)/P/10/2022

  

KERJA MENGOREK DAN MEMBUANG KELODAK DI KOLAM TAKUNGAN BANJIR AIR
LELEH, WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

| IKLAN | JADUAL SEBUTHARGA (PRICE SCHEDULE) | 

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : FANDY BINA ENTERPRISE

  

TARIKH KEPUTUSAN : MAC 2022

  

TEMPOH SIAP : 12 MINGGU

  

NILAI : RM 130,000.00

  

  

9. JPS WPKL(SH)/P/11/2022

  

 6 / 20

images/pdffile/p102022.pdf
images/pdffile/p102022.jadual harga1.pdf
images/pdffile/p102022.jadual harga1.pdf


JANUARI 2022

KERJA MENGOREK DAN MEMBUANG KELODAK DI SUNGAI BUNUS DARI JALAN AYER
LELEH SEHINGGA INLET KOLAM TAKUNGAN BANJIR BUNUS, WILAYAH PERSEKUTUAN
KUALA LUMPUR

  

| IKLAN | JADUAL SEBUTHARGA (PRICE SCHEDULE) |

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : TIGERJANG ENTERPRISE

  

TARIKH KEPUTUSAN : APRIL 2022

  

TEMPOH SIAP : 8 MINGGU

  

NILAI : RM 97,350.00

  

  

IKLAN KERJA PERKHIDMATAN  (e-PEROLEHAN)

  

SILA RUJUK PORTAL RASMI e-PEROLEHAN KERAJAAN MALAYSIA

  

TARIKH IKLAN : 26 JANUARI 2022 (RABU)

  

 7 / 20

images/pdffile/p112022.pdf
images/pdffile/p102022.jadual harga.pdf
images/pdffile/p102022.jadual harga.pdf


JANUARI 2022

  

  

1. PERKHIDMATAN MEMOTONG RUMPUT DI TEBING KIRI DAN KANAN SG KERAYONG
BERHAMPIRAN JALAN SUNGAI BESI SEHINGGA KAMPUNG PASIR WILAYAH
PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

| KENYATAAN TAWARAN | 

  

TARIKH MULA TAWARAN   : 27 JANUARI 2022

  

TARIKH TUTUP TAWARAN  : 03 FEBRUARI 2022

  

  

  

2. PERKHIMATAN MEMOTONG RUMPUT DI TEBING KIRI DAN KANAN SG KERAYONG
BERHAMPIRAN TAMAN SHAMELIN PERKASA SEHINGGA RESTORAN SIU- SIU WILAYAH
PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR 

  

| KENYATAAN TAWARAN | 

  

TARIKH MULA TAWARAN   : 27 JANUARI 2022

  

 8 / 20

images/pdffile/P01EP.pdf
images/pdffile/P01EP.pdf
images/pdffile/P02EP.pdf
images/pdffile/P02EP.pdf


JANUARI 2022

TARIKH TUTUP TAWARAN  : 03 FEBRUARI 2022

  

  

  

3. PERKHIMATAN MEMOTONG RUMPUT DI TEBING KIRI DAN KANAN SG MIDAH
BERHAMPIRAN PANGSAPURI PERMAI SEHINGGA PUTRA INDAH KONDOMINIUM,
WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR 

  

| KENYATAAN TAWARAN | 

  

TARIKH MULA TAWARAN   : 27 JANUARI 2022

  

TARIKH TUTUP TAWARAN  : 03 FEBRUARI 2022

  

  

  

4. PERKHIMATAN MEMOTONG RUMPUT DI TEBING KIRI DAN KANAN SG KUYOH
BERHAMPIRAN STADIUM HOKI BUKIT JALIL SEHINGGA OUTLET KOLAM BOHOL,
WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR 

  

 9 / 20

images/pdffile/P03EP.pdf
images/pdffile/P03EP.pdf


JANUARI 2022

| KENYATAAN TAWARAN | 

  

TARIKH MULA TAWARAN   : 27 JANUARI 2022

  

TARIKH TUTUP TAWARAN  : 03 FEBRUARI 2022

  

  

  

5. PERKHIMATAN MEMOTONG RUMPUT DAN PEMBERSIHAN KAWASAN KOLAM
TAKUNGAN BANJIR BATU 4 ½  WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR 

  

| KENYATAAN TAWARAN | 

  

TARIKH MULA TAWARAN   : 27 JANUARI 2022

  

TARIKH TUTUP TAWARAN  : 03 FEBRUARI 2022

  

  

  

 10 / 20

images/pdffile/P04EP.pdf
images/pdffile/P04EP.pdf
images/pdffile/P05EP.pdf
images/pdffile/P05EP.pdf


JANUARI 2022

6. PERKHIMATAN MEMOTONG RUMPUT DAN PEMBERSIHAN KAWASAN KOLAM
TAKUNGAN BANJIR PUAH, SETAPAK,  WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

| KENYATAAN TAWARAN | 

  

TARIKH MULA TAWARAN   : 27 JANUARI 2022

  

TARIKH TUTUP TAWARAN  : 03 FEBRUARI 2022

  

  

  

7. PERKHIMATAN MEMOTONG RUMPUT DAN PEMBERSIHAN DI SUNGAI BATU DI
KAMPUNG KASIPILLAY DAN JALAN KOLAM AIR 3, WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA
LUMPUR

  

| KENYATAAN TAWARAN | 

  

TARIKH MULA TAWARAN   : 27 JANUARI 2022

  

TARIKH TUTUP TAWARAN  : 03 FEBRUARI 2022

  

 11 / 20

images/pdffile/P06EP.pdf
images/pdffile/P06EP.pdf
images/pdffile/P07EP.pdf
images/pdffile/P07EP.pdf


JANUARI 2022

  

  

8. PERKHIMATAN MEMOTONG RUMPUT DAN PEMBERSIHAN KAWASAN KOLAM
TAKUNGAN BANJIR SETAPAK JAYA,  WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

| KENYATAAN TAWARAN | 

  

TARIKH MULA TAWARAN   : 27 JANUARI 2022

  

TARIKH TUTUP TAWARAN  : 03 FEBRUARI 2022

  

  

  

9. PERKHIMATAN MEMOTONG RUMPUT DAN PEMBERSIHAN DI ATAS REZAB SUNGAI
BUNUS BERHAMPIRAN MENARA TH SELBORN JALAN TUN RAZAK,  WILAYAH
PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

| KENYATAAN TAWARAN | 

  

TARIKH MULA TAWARAN   : 27 JANUARI 2022

  

 12 / 20

images/pdffile/P08EP.pdf
images/pdffile/P08EP.pdf
images/pdffile/P09EP.pdf
images/pdffile/P09EP.pdf


JANUARI 2022

TARIKH TUTUP TAWARAN  : 03 FEBRUARI 2022

  

  

  

10. PERKHIMATAN MEMOTONG RUMPUT DAN PEMBERSIHAN KE KAWASAN KOLAM
TAKUNGAN BANJIR ONLINE STORAGE AIR PANAS,  WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA
LUMPUR

  

| KENYATAAN TAWARAN | 

  

TARIKH MULA TAWARAN   : 27 JANUARI 2022

  

TARIKH TUTUP TAWARAN  : 03 FEBRUARI 2022

  

  

  

11. PERKHIMATAN MEMOTONG RUMPUT DAN PEMBERSIHAN KAWASAN KOLAM
TAKUNGAN BANJIR ONLINE STORAGE SRI RAMPAI,  WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA
LUMPUR

  

 13 / 20

images/pdffile/P10EP.pdf
images/pdffile/P10EP.pdf


JANUARI 2022

| KENYATAAN TAWARAN | 

  

TARIKH MULA TAWARAN   : 27 JANUARI 2022

  

TARIKH TUTUP TAWARAN  : 03 FEBRUARI 2022

  

  

  

12. PERKHIMATAN PEMBERSIHAN SAMPAH SARAP YANG TERPERANGKAP DI TRASH
RAKE LENCONGAN SUNGAI BUNUS,  WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

| KENYATAAN TAWARAN | 

  

TARIKH MULA TAWARAN   : 27 JANUARI 2022

  

TARIKH TUTUP TAWARAN  : 03 FEBRUARI 2022

  

  

  

 14 / 20

images/pdffile/P11EP.pdf
images/pdffile/P11EP.pdf
images/pdffile/P12EP.pdf
images/pdffile/P12EP.pdf


JANUARI 2022

13. PERKHIMATAN MEMOTONG RUMPUT DAN PEMBERSIHAN KAWASAN DI TEBING
KLAM TAKUNGAN BANJIR BUNUS DAN TEBING ONLINE STORAGE TITIWANGSA, 
WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

| KENYATAAN TAWARAN | 

  

TARIKH MULA TAWARAN   : 27 JANUARI 2022

  

TARIKH TUTUP TAWARAN  : 03 FEBRUARI 2022

  

  

  

14. PERKHIMATAN MEMOTONG RUMPUT DAN PEMBERSIHAN KAWASAN DI ATAS RIZAB
SUNGAI GOMBAK DI KAMPUNG PADANG BALANG,  WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA
LUMPUR

  

| KENYATAAN TAWARAN | 

  

TARIKH MULA TAWARAN   : 27 JANUARI 2022

  

TARIKH TUTUP TAWARAN  : 03 FEBRUARI 2022

  

 15 / 20

images/pdffile/P13EP.pdf
images/pdffile/P13EP.pdf
images/pdffile/P14EP.pdf
images/pdffile/P14EP.pdf


JANUARI 2022

  

TARIKH IKLAN : 26 JANUARI 2022

  

  

1. JPS WPKL(SH)/P/08/2022

  

KERJA MENGOREK DAN MEMBUANG KELODAK DI INLET KOLAM TAKUNGAN BANJIR
BOHOL, WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

| IKLAN | JADUAL SEBUTHARGA (PRICE SCHEDULE)  |

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : MAA UNIC TECHNO SERVICES

  

TARIKH KEPUTUSAN : FEBRUARI 2022

  

TEMPOH SIAP : 12 MINGGU

  

NILAI : RM 656,311.00

  
  

  

 16 / 20

images/pdffile/p082022.pdf
images/pdffile/p082022.jadual harga.pdf
images/pdffile/p082022.jadual harga.pdf


JANUARI 2022

2. JPS WPKL(SH)/P/12/2022

  

KERJA MEMBAIKPULIH BERM TEBING KANAN SUNGAI KLANG BERHAMPIRAN JALAN S
COUT
, WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

| IKLAN | JADUAL SEBUTHARGA (PRICE SCHEDULE)  |

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : AKTIF MESTIKA SDN BHD

  

TARIKH KEPUTUSAN : FEBRUARI 2022

  

TEMPOH SIAP : 12 MINGGU

  

NILAI : RM 649,161.00

  
  

  

3. JPS WPKL(SH)/P/13/2022

  

KERJA MENGOREK DAN MEMBUANG KELODAK DI SUNGAI BATU DARI DARI SEKOLAH
MENENGAH SAINS SERI PUTERI HINGGA KE TAMAN GOLDEN, WILAYAH
PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

 17 / 20

images/pdffile/p122022.pdf
images/pdffile/p122022.jadual harga.pdf
images/pdffile/p122022.jadual harga.pdf


JANUARI 2022

| IKLAN |  JADUAL SEBUTHARGA (PRICE SCHEDULE)  |

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : MISTORA ENTERPRISE

  

TARIKH KEPUTUSAN : MAC 2022

  

TEMPOH SIAP : 12 MINGGU

  

NILAI : RM 622,510.00

  

  

4. JPS WPKL(SH)/P/14/2022

  

KERJA MEMBAIKPULIH TEBING KANAN KOLAM TAKUNGAN BANJIR ONLINE STORAGE
SRI RAMPAI, WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

| IKLAN | JADUAL SEBUTHARGA (PRICE SCHEDULE) |

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : MACRO UTAMA SDN. BHD.

  

TARIKH KEPUTUSAN : FEBRUARI 2022

  

 18 / 20

images/pdffile/p132022.pdf
images/pdffile/p132022.jadual harga.pdf
images/pdffile/p132022.jadual harga.pdf
images/pdffile/p142022.pdf
images/pdffile/p142022.jadual harga.pdf
images/pdffile/p142022.jadual harga.pdf


JANUARI 2022

TEMPOH SIAP : 12 MINGGU

  

NILAI : RM 677,760.00

  

  

5. JPS WPKL(SH)/P/15/2022

  

KERJA MENGOREK DAN MEMBUANG KELODAK DI KOLAM TAKUNGAN BANJIR KOLAM
SRI SEGAMBUT (BENTENG 1), WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

| IKLAN |  JADUAL SEBUTHARGA (PRICE SCHEDULE)  |

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : PROMINANT RESOURCES

  

TARIKH KEPUTUSAN : MAC 2022

  

TEMPOH SIAP : 12 MINGGU

  

NILAI : RM 652,385.00

  

  

 19 / 20

images/pdffile/p152022.pdf
images/pdffile/p152022.jadual harga.pdf
images/pdffile/p152022.jadual harga.pdf


JANUARI 2022

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 20 / 20


